
Rowerem po nagrody 

 

Weź udział w akcji „Kręć kilometry, zaparkuj klimatycznie”. Do wygrania
nowe stojaki rowerowe dla Torunia.

Konkurs trwa do 30 września 2013 roku. Do wygrania mnóstwo nagród
indywidualnych oraz sto stojaków rowerowych, które trafią do województw z
największą liczbą głosów.

Przez cały czas trwania konkursu pojawiać się będą kolejne wyzwania rowerowe i
nowe nagrody do zdobycia. Organizatorem konkursu jest Fundacja Allegro All For
Planet.

Jak wziąć udział w konkursie?

Spośród dostępnych wyzwań rowerowych, wybierz odpowiednie dla siebie i dołącz
do niego. Wyzwanie polega np. na przejechaniu określonego dystansu, czy
osiągnięciu wyznaczonej prędkości. Następnie pobierz aplikację mobilną na swój
telefon. Aby ukończyć wezwanie, wsiądź na rower i wybierz jedną z możliwości:
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Pobierz na swój telefon aplikację mobilną, która zapisze informacje na temat
Twojego przejazdu. Aplikacja jest dostępna dla systemow iOS oraz Android.
Jeśli nie masz smartfona, ukończ wyzwanie mierząc dystans i prędkość za
pomocą dowolnego licznika rowerowego. Informacje na temat przejazdu
wprowadź samodzielnie w serwisie www.kreckm.webike.pl.

Możesz brać udział w dowolnej liczbie wyzwań. Każde ukończone wyzwanie to
szansa na zdobycie nagród indywidualnych i jeden głos dla województwa. Regiony z
największą liczbą zebranych głosów otrzymają stojaki Fundacji Allegro All For Planet.

Po ukończeniu wyzwania otrzymasz na maila link, prowadzący do formularza
zgłoszeniowego. W formularzu podaj dane osobowe niezbędne do wysyłki nagrody.
Zaznacz też, gdzie według Ciebie powinny pojawić się nowe stojaki rowerowe
Fundacji Allegro All For Planet i uzasadnij swój wybór. Nagrody trafią do autorów
najciekawszych odpowiedzi.

Do już druga edycja akcji „Kręć kilometry, zaparkuj klimatycznie. W zeszłym roku
uczestnicy przejechali łącznie prawie 80 tysięcy kilometrów i dodali ponad 1000
propozycji ciekawych tras rowerowych. Sto nowych stojaków rowerowych otrzymały
m. in.: Kraków, Łódź, Bytom, Ostrów Wielkopolski, Starogard Gdański, Piła, Dąbrowa
Górnicza.

Zdjęcie stojaków ze strony organizatora konkursu.

Szczegóły akcji na www.zaparkujklimatycznie.pl
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